
Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Agata TESKE KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 3 3 190 - 1

2 Igor LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 1 2 260 - 2

3 Wojciech ADAMCZEWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 4 1 855 - 3

4 Franciszek WILKOWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 6 1 530 - 4

5 Wojciech TAFARSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 2 1 180 - 5

6 Norman SZYSZKA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 5 1 100 - 6

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 13:14

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Kadeci
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Franciszek WILKOWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 3 3 845 - 1

2 Agata TESKE KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 2 3 585 - 2

3 Wojciech ADAMCZEWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 4 3 195 - 3

4 Igor LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 1 3 185 - 4

5 Norman SZYSZKA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 5 1 565 - 5

6 Wojciech TAFARSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 6 1 470 - 6

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 13:15

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Kadeci
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Agata TESKE KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 3 6 775 3 585 A-3 1 3 190 A-2 2 3 585

2 Franciszek WILKOWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 5 5 375 3 845 A-6 4 1 530 A-3 1 3 845

3 Igor LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 6 5 445 3 185 A-1 2 2 260 A-1 4 3 185

4 Wojciech ADAMCZEWSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 6 5 050 3 195 A-4 3 1 855 A-4 3 3 195

5 Norman SZYSZKA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 11 2 665 1 565 A-5 6 1 100 A-5 5 1 565

6 Wojciech TAFARSKI KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 11 2 650 1 470 A-2 5 1 180 A-6 6 1 470

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Kadeci Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 13:15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 3 8 380 - 1

2 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 2 7 530 - 2

3 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 4 6 195 - 3

4 Jan LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 1 5 715 - 4

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:40

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Juniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 4 10 835 - 1

2 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 3 8 575 - 2

3 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 8 140 - 3

4 Jan LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 2 4 960 - 4

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:47

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Juniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Wojciech PACHOCKI KOŁO PZW NR 5 BYDGOSZCZ 2 19 215 10 835 A-3 1 8 380 A-4 1 10 835

2 Bartosz CHOJNACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 4 16 105 8 575 A-2 2 7 530 A-3 2 8 575

3 Oliwier GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 6 14 335 8 140 A-4 3 6 195 A-1 3 8 140

4 Jan LELIWA KOŁO PZW NR 3 BYDGOSZCZ 8 10 675 5 715 A-1 4 5 715 A-2 4 4 960

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Juniorzy Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:47
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 5 075 - 1

2 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 2 4 455 - 2

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:35

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Młodzież
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 7 235 - 1

2 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 2 7 170 - 2

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:38

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Młodzież
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Patryk GOŁEMBIEWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 2 12 310 7 235 A-1 1 5 075 A-1 1 7 235

2 Mikołaj URBANIAK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 4 11 625 7 170 A-2 2 4 455 A-2 2 7 170

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Młodzież Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:38
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ 8 4 895 - 1

2 Jarosław MRÓZ KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 9 4 625 - 2

3 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 7 4 215 - 3

4 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 2 4 170 - 4

5 Adam DYRKA KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 4 3 825 - 5

6 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 6 3 740 - 6

7 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 3 510 - 7

8 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 5 3 470 - 8

9 Edward ŁASZYCA KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 3 3 435 - 9

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:37

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ 5 8 045 - 1

2 Jarosław MRÓZ KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 6 5 565 - 2

3 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 3 4 710 - 3

4 Adam DYRKA KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 4 595 - 4

5 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 4 4 100 - 5

6 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 7 3 145 - 6

7 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 8 2 665 - 7

8 Edward ŁASZYCA KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 2 2 390 - 8

9 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 9 1 785 - 9

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:42

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Weterani 55+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Janusz JAKUBOWSKI KOŁO PZW NR 1 BYDGOSZCZ 2 12 940 8 045 A-8 1 4 895 A-5 1 8 045

2 Jarosław MRÓZ KOŁO PZW NR 57 BYDGOSZCZ 4 10 190 5 565 A-9 2 4 625 A-6 2 5 565

3 Krzysztof WOLNY KOŁO PZW NR 118 PATEREK 6 8 925 4 710 A-7 3 4 215 A-3 3 4 710

4 Adam DYRKA KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 9 8 420 4 595 A-4 5 3 825 A-1 4 4 595

5 Marek SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 10 7 315 4 170 A-2 4 4 170 A-7 6 3 145

6 Jarosław SZAŁKOWSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 13 7 570 4 100 A-5 8 3 470 A-4 5 4 100

7 Dariusz PERCZYŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 14 6 175 3 510 A-1 7 3 510 A-8 7 2 665

8 Grzegorz DEMBEK KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 15 5 525 3 740 A-6 6 3 740 A-9 9 1 785

9 Edward ŁASZYCA KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 17 5 825 3 435 A-3 9 3 435 A-2 8 2 390

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Weterani 55+ Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:42
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej PIEPIÓRKA KOŁO PZW NR 50 BYDGOSZCZ 1 5 195 - 1

2 Marian ŻAGIEL KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 2 4 080 - 2

3 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW NR 118 PATEREK 3 2 615 - 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:38

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Weterani 65+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej PIEPIÓRKA KOŁO PZW NR 50 BYDGOSZCZ 1 4 950 - 1

2 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW NR 118 PATEREK 2 4 225 - 2

3 Marian ŻAGIEL KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 3 3 505 - 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:45

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Weterani 65+
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Andrzej PIEPIÓRKA KOŁO PZW NR 50 BYDGOSZCZ 2 10 145 5 195 A-1 1 5 195 A-1 1 4 950

2 Marian ŻAGIEL KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 5 7 585 4 080 A-2 2 4 080 A-3 3 3 505

3 Kazimierz OLEJARZ KOŁO PZW NR 118 PATEREK 5 6 840 4 225 A-3 3 2 615 A-2 2 4 225

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Weterani 65+ Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:45
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 3 7 650 - 1

2 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 2 7 400 - 2

3 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 8 7 365 - 3

4 Mateusz KACZMAREK KOŁO PZW NR 105 INOWROCŁAW 6 6 910 - 4

5 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 1 6 145 - 5

6 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK 5 5 455 - 6

7 Dariusz DRAPIŃSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 10 4 385 - 7

8 Przemysław JÓŹWIAK KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 11 4 200 - 8

9 Dawid LEWANDOWSKI KOŁO PZW NR 95 KRUSZWICA 4 4 005 - 9

10 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 7 3 080 - 10

11 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 9 2 715 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:44

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ 14 7 580 - 1

2 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 15 7 475 - 2

3 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 13 7 215 - 3

4 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 117 PRZECHOWO 18 6 975 - 4

5 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 16 5 730 - 5

6 Szymon URBAŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 22 4 645 - 6

7 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 21 4 525 - 7

8 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 19 4 205 - 8

9 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 12 3 995 - 9

10 Tomasz ŚLIGOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 17 3 570 - 10

11 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW NR 65 BYDGOSZCZ 20 3 205 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:44

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-3 7 650 0 1

2 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ B-14 7 580 0 1

3 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-15 7 475 0 2

4 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-2 7 400 0 2

5 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-8 7 365 0 3

6 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-13 7 215 0 3

7 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 117 PRZECHOWO B-18 6 975 0 4

8 Mateusz KACZMAREK KOŁO PZW NR 105 INOWROCŁAW A-6 6 910 0 4

9 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-1 6 145 0 5

10 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-16 5 730 0 5

11 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-5 5 455 0 6

12 Szymon URBAŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-22 4 645 0 6

13 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN B-21 4 525 0 7

14 Dariusz DRAPIŃSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. A-10 4 385 0 7

15 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ B-19 4 205 0 8

16 Przemysław JÓŹWIAK KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. A-11 4 200 0 8

17 Dawid LEWANDOWSKI KOŁO PZW NR 95 KRUSZWICA A-4 4 005 0 9

18 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-12 3 995 0 9

19 Tomasz ŚLIGOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-17 3 570 0 10

20 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-7 3 080 0 10

21 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW NR 65 BYDGOSZCZ B-20 3 205 0 11

22 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-9 2 715 0 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:44

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Seniorzy
Tura I

INDYWIDUALNIE
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ 7 10 560 - 1

2 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 8 8 555 - 2,5

2 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 2 8 555 - 2,5

4 Dawid LEWANDOWSKI KOŁO PZW NR 95 KRUSZWICA 11 8 145 - 4

5 Tomasz ŚLIGOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 4 7 770 - 5

6 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK 1 6 615 - 6

7 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 6 5 770 - 7

8 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 9 5 630 - 8

9 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 10 4 790 - 9

10 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW NR 65 BYDGOSZCZ 3 2 670 - 10

NK Mateusz KACZMAREK KOŁO PZW NR 105 INOWROCŁAW 5 0 DSK 12

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:54

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Seniorzy

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 117 PRZECHOWO 22 8 720 - 1

2 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 12 8 065 - 2

3 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 20 7 715 - 3

4 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 19 7 545 - 4

5 Szymon URBAŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 13 6 860 - 5

6 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 17 6 370 - 6

7 Przemysław JÓŹWIAK KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 16 6 240 - 7

8 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 18 5 590 - 8

9 Dariusz DRAPIŃSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 14 5 345 - 9

10 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 21 4 820 - 10

11 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 15 4 640 - 11

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:55

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Sektor B

Seniorzy
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ A-7 10 560 0 1

2 Artur PIJANKOWSKI KOŁO PZW NR 117 PRZECHOWO B-22 8 720 0 1

3 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-12 8 065 0 2

4 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-8 8 555 0 2,5

4 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN A-2 8 555 0 2,5

6 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-20 7 715 0 3

7 Dawid LEWANDOWSKI KOŁO PZW NR 95 KRUSZWICA A-11 8 145 0 4

8 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-19 7 545 0 4

9 Tomasz ŚLIGOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. A-4 7 770 0 5

10 Szymon URBAŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK B-13 6 860 0 5

11 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-1 6 615 0 6

12 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ B-17 6 370 0 6

13 Przemysław JÓŹWIAK KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-16 6 240 0 7

14 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK A-6 5 770 0 7

15 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-9 5 630 0 8

16 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ B-18 5 590 0 8

17 Dariusz DRAPIŃSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-14 5 345 0 9

18 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ A-10 4 790 0 9

19 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-21 4 820 0 10

20 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW NR 65 BYDGOSZCZ A-3 2 670 0 10

21 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. B-15 4 640 0 11

NK Mateusz KACZMAREK KOŁO PZW NR 105 INOWROCŁAW A-5 0 DSK 12

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:55

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Seniorzy
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Kamil DORNA KOŁO PZW NR 29 BYDGOSZCZ 2 18 140 10 560 B-14 1 7 580 A-7 1 10 560

2 Piotr GRZELACZYK KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 4,5 15 955 8 555 A-2 2 7 400 A-2 2,5 8 555

3 Artur PIJANKOWSKI
KOŁO PZW NR 117 

PRZECHOWO
5 15 695 8 720 B-18 4 6 975 B-22 1 8 720

4 Artur LEWANDROWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 5 15 195 7 650 A-3 1 7 650 B-19 4 7 545

5 Maciej RYBACKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 6 14 930 7 715 B-13 3 7 215 B-20 3 7 715

6 Dariusz DUDZIŃSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 7 14 210 8 065 A-1 5 6 145 B-12 2 8 065

7 Maciej LEHNARTH KOŁO PZW NR 128 SZUBIN 9,5 13 080 8 555 B-21 7 4 525 A-8 2,5 8 555

8 Sebastian BORKOWSKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 11 12 995 7 365 A-8 3 7 365 A-9 8 5 630

9 Szymon URBAŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 11 11 505 6 860 B-22 6 4 645 B-13 5 6 860

10 Marcin BAUM KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 12 12 295 7 475 B-15 2 7 475 B-21 10 4 820

11 Mateusz WOLKO KOŁO PZW NR 118 PATEREK 12 12 070 6 615 A-5 6 5 455 A-1 6 6 615

12 Dawid LEWANDOWSKI KOŁO PZW NR 95 KRUSZWICA 13 12 150 8 145 A-4 9 4 005 A-11 4 8 145

13 Marcin CHOJNACKI KOŁO PZW NR 16 BYDGOSZCZ 14 10 575 6 370 B-19 8 4 205 B-17 6 6 370

14 Tomasz ŚLIGOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 15 11 340 7 770 B-17 10 3 570 A-4 5 7 770

15 Przemysław JÓŹWIAK KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 15 10 440 6 240 A-11 8 4 200 B-16 7 6 240

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Seniorzy Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Seniorzy Klasyfikacja końcowa

16 Jarosław ORŁOWSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 16 10 370 5 730 B-16 5 5 730 B-15 11 4 640

17 Dariusz DRAPIŃSKI KOŁO PZW NR 125 SOLEC KUJ. 16 9 730 5 345 A-10 7 4 385 B-14 9 5 345

18 Arkadiusz ZABŁOCKI KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 17 9 585 5 590 B-12 9 3 995 B-18 8 5 590

19 Maciej ZIELIŃSKI KOŁO PZW NR 118 PATEREK 18 8 485 5 770 A-9 11 2 715 A-6 7 5 770

20 Maciej SABINIARZ KOŁO PZW NR 4 BYDGOSZCZ 19 7 870 4 790 A-7 10 3 080 A-10 9 4 790

21 Krzysztof ERNEST KOŁO PZW NR 65 BYDGOSZCZ 21 5 875 3 205 B-20 11 3 205 A-3 10 2 670

22 Mateusz KACZMAREK
KOŁO PZW NR 105 

INOWROCŁAW
16 6 910 6 910 A-6 4 6 910 A-5 12 0

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:55
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW NR 118 PATEREK 1 4 265 - 1

NK OOOOO KOŁO PZW NR 0 2 0 DSK 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

08.06.2024, 14:41

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura I
Kobiety

1 / 3
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Bydgoszcz 6/2017/BY 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW NR 118 PATEREK 1 6 830 - 1

NK OOOOO KOŁO PZW NR 0 2 0 DSK 3

Sędzia sekretarz

Waldemar WIŚNIEWSKI

09.06.2024, 14:50

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Tura II
Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Dorota LEWANDOWSKA KOŁO PZW NR 118 PATEREK 2 11 095 6 830 A-1 1 4 265 A-1 1 6 830

NK OOOOO KOŁO PZW NR 0 6 0 0 A-2 3 0 A-2 3 0

Tury I-II Tura I Tura II

SPŁAWIKOWE MISTRZOSTWA OKRĘGU

PZW W BYDGOSZCZY

Jezioro Gopło - Kruszwica, 08-09. CZERWIEC 2024 r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa

Andrzej PLUTOWSKI

Sędzia główny

Waldemar WIŚNIEWSKI

Sędzia sekretarz
09.06.2024 14:50
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